Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: 

Bà Trần Thị Thu Hà, sinh năm 1977;  

Địa chỉ:  thôn T, xã Q, tỉnh Lâm Đồng. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Đặng Quốc T - Chủ hộ kinh doanh T có nghĩa vụ thanh toán cho Công 

ty TNHH Xuất Nhập khẩu T số tiền 149.549.486đ (Một trăm bốn mươi chín triệu 

năm trăm bốn mươi chín nghìn bốn trăm tám mươi sáu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các 

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi 

hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy